
 

 

 

Poznań, 29.02.2024 r.  

AZ.281.3.6.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

1. W postępowaniu prowadzonym na podstawie wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto, dotyczącego realizacji zadania: 

„Świadczenie usług polegających na serwisowaniu kotłowni gazowych oraz wymienników 

centralnego ogrzewania w budynkach Muzeum Narodowego w Poznaniu”, do upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 28.02.2024 r. do godz. 12:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

I część zamówienia: 

A. Świadczenie usług serwisowych kotłowni gazowych zlokalizowanych w: 

a) Ratuszu – Muzeum Poznania, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu, ul. Stary Rynek 1, Poznań, 

b) Muzeum Instrumentów Muzycznych, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu, Stary Rynek 

45/47, Poznań, 

c) Muzeum Etnograficznym, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu, ul. Grobla 25, Poznań, 

d) Pałacu w Rogalinie, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu, ul. Arciszewskiego 2, Rogalin, 

e) Pracowni Konserwacji Tkanin, ul. Półwiejska 35, Poznań. 

B. Świadczenie usług serwisowych wymienników centralnego ogrzewania zlokalizowanych w: 

a) Muzeum Sztuk Użytkowych w Zamku Królewskim w Poznaniu, oddziale Muzeum Narodowego                      

w Poznaniu, Góra Przemysła 1, Poznań, 

b) Muzeum Narodowym w Poznaniu, Al. Marcinkowskiego 9, 61 – 745 Poznań. 

c) Pałacu w Rogalinie, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu, ul. Arciszewskiego 2, Rogalin. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Łączna cena netto      
(w tym cena za jeden 
przyjazd na wezwanie 

poza sezonem 
grzewczym) 

Łączna cena brutto 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
PRO-EKO 
ul. Rymera 16 
61 – 407 Poznań 

43 350,00 53 320,50 

2. Largo Garage & Energy Łukasz Gumienny 
Otoczna 22 B 
62 – 302 Otoczna 

32 293,14 39 720,56 

3. Ledox Serwis Sp. z o.o. 
ul. Pszenna 2A 
64 – 115 Wilkowice 

24 000,00 29 520,00 

4. Calesco S.A. 
ul. Tczewska 32 
70 – 850 Szczecin 

 
42 000,00 

 
51 660,00 



2 

 

5. METROLOG Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 97 
64 – 700 Czarnków 

 
50 360,00 

 
61 942,80 

 

II część zamówienia: 

Świadczenie usług serwisowych kotłowni gazowej w  Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie, oddziale 

Muzeum Narodowego w Poznaniu,  Śmiełów 1, 62 – 210 Żerków. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Łączna cena netto      
(w tym cena za jeden 
przyjazd na wezwanie 

poza sezonem 
grzewczym) 

Łączna cena brutto 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
PRO-EKO 
ul. Rymera 16 
61 – 407 Poznań 

9 300,00 11 439,00 

2. Largo Garage & Energy Łukasz Gumienny 
Otoczna 22 B 
62 – 302 Otoczna 

3 019,02 3 713,39 

3. Ledox Serwis Sp. z o.o. 
ul. Pszenna 2A 
64 – 115 Wilkowice 

3 900,00 4 797,00 

4. Calesco S.A. 
ul. Tczewska 32 
70 – 850 Szczecin 

 
9 500,00 

 
11 685,00 

5. METROLOG Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 97 
64 – 700 Czarnków 

 
8 080,00 

 
9 938,40 

 

III część zamówienia: 

Świadczenie usług serwisowych kotłowni gazowej Zamku w Gołuchowie, oddziale Muzeum Narodowego 

w Poznaniu, ul. Działyńskich 2, Gołuchów. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Łączna cena netto      
(w tym cena za jeden 
przyjazd na wezwanie 

poza sezonem 
grzewczym) 

Łączna cena brutto 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
PRO-EKO 
ul. Rymera 16 
61 – 407 Poznań 

9 300,00 11 439,00 

2. Largo Garage & Energy Łukasz Gumienny 
Otoczna 22 B 
62 – 302 Otoczna 

3 019,02 3 713,39 

3. Ledox Serwis Sp. z o.o. 
ul. Pszenna 2A 
64 – 115 Wilkowice 

3 900,00 4 797,00 

4. Calesco S.A. 
ul. Tczewska 32 
70 – 850 Szczecin 

 
9 500,00 

 
11 685,00 

5. METROLOG Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 97 
64 – 700 Czarnków 

 
9 620,00 

 
11 832,60 

 



3 

 

2. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy : 

I część: 

Ledox Serwis Sp. z o.o. 

ul. Pszenna 2A 

64 – 115 Wilkowice 

cena brutto: 29 520,00 zł  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu była cena. Wskazany wyżej 

Wykonawca złożył, ważną spełniającą wymagania Zamawiającego ofertę, której cena odpowiada 

możliwościom finansowym Zamawiającego.   

II część: 

Largo Garage & Energy Łukasz Gumienny 

Otoczna 22 B 

62 – 302 Otoczna 

cena brutto: 3 713,39 zł  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu była cena. Wskazany wyżej 

Wykonawca złożył, ważną spełniającą wymagania Zamawiającego ofertę, której cena odpowiada 

możliwościom finansowym Zamawiającego.   

III część: 

Largo Garage & Energy Łukasz Gumienny 

Otoczna 22 B 

62 – 302 Otoczna 

cena brutto: 3 713,39 zł  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu była cena. Wskazany wyżej 

Wykonawca złożył, ważną spełniającą wymagania Zamawiającego ofertę, której cena odpowiada 

możliwościom finansowym Zamawiającego.   

 

 

ZATWIERDZAM: 


		2024-02-29T14:56:21+0100


		2024-02-29T15:04:06+0100


		2024-03-01T14:08:38+0100




